9.991, de 29 de dezembro de 2016 (Lei Orçamentária Anual - LOA), e tendo em vista o 
que consta do Processo nº 7.085.562-3/2017, 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 01 (um) Crédito Adicional de Natureza Suplementar, no montante 
de R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais), destinado a constituir reforço à 
seguinte dotação da vigente Lei de Meios: 

5500 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
5501– 04 122 0028 2.451 – 3390.92.00 – 100   501 ......................... R$ 2.300.000,00 

TOTAL .............................................................................................

[...]

9.991, de 29 de dezembro de 2016 (Lei Orçamentária Anual - LOA), e tendo em vista o 
que consta do Processo nº 7.133.687-5/2017, 

D E C R E T A: 

Art. 1º São abertos à SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 02 (dois) Créditos Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de R$ 
1.250.000,00 (um milhão, duzentos e cinqüenta mil reais), destinados a constituir reforços 
às seguintes dotações da vigente Lei de Meios: 

2800 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2801 – 08 122 0028 2.450 – 3390.46.00 – 100   501 ........................ R$ 300.000,00 
2801 – 08 122 0028 2.450 – 3190.11.00 – 100   501 ........................

[...]

9.991, de 29 de dezembro de 2016 (Lei Orçamentária Anual - LOA), e tendo em vista o 
que consta do Processo nº 6.886.000-8/2017, 

D E C R E T A: 

Art. 1º São abertos à SECRETARIA MUNICIPAL DE 

PLANEJAMENTO URBANO E HABITAÇÃO 02 (dois) Créditos Adicionais de 
Natureza Suplementar, no montante de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), destinados 
a constituir reforços às seguintes dotações da vigente Lei de Meios: 

3100 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E 
HABITAÇÃO 
3101 – 04 122 0128 1.459 – 4490.92.00 – 191     28 ........................ R$ 50.000,00  
3101 – 04 122 0128 1.459 – 3390.35.00 – 191     28 ........................

[...]

aos procedimentos que o plano IMAS oferece cobertura aos usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o Parecer 

Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1935/2017, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 846.000,00 (Oitocentos e quarenta e seis mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a parti da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 01 de setembro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o 

Parecer Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1471/2017, as partes celebram o Contrato de 

credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 246.000,00 (Duzentos e quarenta e seis mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a parti da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 01 de setembro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

cobertura aos usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o Parecer 

Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1790/2017, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 258.000,00 (Duzentos e cinqüenta e oito mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a parti da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 01 de setembro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA